
Smečno
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Slaný GPS souřadnice: 50.188442N, 14.040375E

Nadmořská výška: 372 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 962 ha

Počet obyvatel: 1 973 PSČ: 273 05

Adresa URL: www.smecno-mesto.cz

Počet obyvatel obce Smečno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

144 809 128 892 1 973

Historie počtu obyvatel obce Smečno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 144 809 128 892 21 1 973
1.1.2023 144 795 124 889 26 1 952
1.1.2022 139 787 121 879 -27 1 926
1.1.2021 151 792 121 889 -15 1 953
1.1.2020 150 797 127 894 0 1 968
1.1.2019 149 795 131 893 0 1 968
1.1.2018 163 775 138 892 -1 1 968
1.1.2017 167 775 129 898 4 1 969
1.1.2016 165 774 128 898 23 1 965
1.1.2015 164 767 131 880 -20 1 942
1.1.2014 164 776 135 887 20 1 962
1.1.2013 154 776 120 892 1 942
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